СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
одиннадцатой сессии

12.08.2016 г.                                                                               	                     № 44
с.  Яркуль

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 04.04.2016  года № 36
«Об утверждении Порядка предоставления депутатами Яркульского сельсовета Купинского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

     Руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет депутатов Яркульского сельсовета

РЕШИЛ:
     1. Внести в Порядок предоставления депутатами Яркульского сельсовета Купинского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей следующие изменения:
- п. 5 Порядка исключить как противоречащий федеральному законодательству.
       2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района  Новосибирской области                                   С.Е.Гудыма

Председатель Совета депутатов
Купинского района Новосибирской области                                 В.П.Подкосов